
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_20.03.. 2018г.                                             с.Льнозавод                                      №  11

«О присвоении адреса, д.Жизненные Волны,
 ул. Мира д. 2»

 

 В соответствии со статьёй 14 Федерального Закона №131–ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   администрация
сельского поселения село Льнозавод 
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить  жилому  дому   с  кадастровым  ((или  условным)  номером  40-40-
08/001/2007-217,  земельному  участку  с  кадастровым  номером  40:08:132801:21,
принадлежащие Россоха  Зое  Сергеевне   по  праву собственности,   следующий
адрес: Калужская область, Износковский район,   д. Жизненные Волны, ул. Мира
д.2.

      2.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

   Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                              М.А.Барикова

 


